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COMUNICATO UFFICIALE N.1070 DEL 04/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.255
Under 13 Femminile Regionale n.4
Girone A

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.
16429 Di Natale Bertelli VOBARNO BASKET SAN ZENO 28 - 48
giocata il 16/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Girone B
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.
16508 BK OLGIATE COMASCO CASIGASA PARRE 44 - 34
(Arbitraggio squadra Casa)
16509 GEAS BASKET ACADEMY TUMMINELLI ROMANA 72 -52
(Arbitraggio squadra Casa)
16511 BASKET FEMMINILE MILANO TEAM 86 BK VILLASANTA 40 - 18
(Arbitraggio squadra Casa)
Girone C
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024

Gara n.
16581 VIRTUS CORNAREDO BASKET Pallacanestro Virtus Luino 88 -52
(Arbitraggio squadra Casa)
4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024
Gara n.

16583 NUOVO CENTRO SPORTIVO POLISPORTIVA ORATORIO CESATE 20-84
(Arbitraggio squadra Casa)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1070 DEL 04/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.255

Under 13 Femminile Regionale n.4
OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.
16584 VARESE BASKET SCHOOL POL. EDUCATIVA GASCH 25 -47
(Arbitraggio squadra Casa)
16585 VIRTUS CORNAREDO BASKET AZZURRI NIGUARDESE 71 -21
giocata il 30/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
16587 BASKET VIVA Pallacanestro Virtus Luino 26 - 56
giocata il 30/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
04/12/2024
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1083 DEL 05/12/2024

UFFICIO GARE N. 813

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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BASKET TEAM CREMA
Basket Piu' REZZATO

BRIXIA BASKET

BASKET SUSTINENTE
BASKET SAN ZENO

BASKET LODI

STINGS YOUNG CURTATONE
Di Natale Bertelli VOBARNO
VANOLIYOUNG

Note:
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171

146

205
75
57
39
37
78

85
59
72
126
98
47
71
206
53
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1084 DEL 05/12/2024

UFFICIO GARE N. 814

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

© o NoO o WN B

GEAS BASKET ACADEMY
TUMMINELLI ROMANA

Elettrica Rogeno BASKET COSTA
BK OLGIATE COMASCO
SPORTIVA SONDRIO
CASIGASA PARRE

BASKET FEMMINILE MILANO
MILANO BASKET STARS

TEAM 86 BK VILLASANTA

Note:
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153
49
94
118
73
44
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153
37
61
197
205
137
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1085 DEL 05/12/2024

UFFICIO GARE N. 815

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

ARDOR BOLLATE

POLISPORTIVA ORATORIO CESATE
POL. EDUCATIVA GASCH

VARESE BASKET SCHOOL

VIRTUS CORNAREDO BASKET
Pallacanestro Virtus Luino

CBC BASKETSCHOOL TED CORBETTA
BASKET VIVA

AZZURRI NIGUARDESE

NUOVO CENTRO SPORTIVO CORSICO
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Note:
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261
228
210
264
210
131
166
108
88

129
127
154
170
201
234
111
194
242
285
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



