

COMUNICATO UFFICIALE N.1070 DEL 04/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.255

Under 13 Femminile Regionale n.4

			_
721	ra	no.	Λ
OI.	ıv	ΗŒ	м

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 17 NOVEMBRE 2024

Gara n.

Di Natale Bertelli VOBARNO BASKET SAN ZENO 28 - 48 giocata il 16/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)

Girone B

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.

16508 BK OLGIATE COMASCO

CASIGASA PARRE
(Arbitraggio squadra Casa)

16509 GEAS BASKET ACADEMY

TUMMINELLI ROMANA
(Arbitraggio squadra Casa)

72 - 52

16511 BASKET FEMMINILE MILANO TEAM 86 BK VILLASANTA 40 - 18

(Arbitraggio squadra Casa)

Girone C

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024

Gara n.

16581 VIRTUS CORNAREDO BASKET Pallacanestro Virtus Luino 88 - 52 (Arbitraggio squadra Casa)

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.

16583 NUOVO CENTRO SPORTIVO POLISPORTIVA ORATORIO CESATE 20 - 84

(Arbitraggio squadra Casa)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

COMUNICATO UFFICIALE N.1070 DEL 04/12/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.255

Under 13 Femminile Regionale n.4

OMOLOGAZIONE GARE DEL 01 DICEMBRE 2024

Gara n.

16584	VARESE BASKET SCHOOL	POL. EDUCATIVA GASCH (Arbitraggio squadra Casa)	25 - 47
16585	VIRTUS CORNAREDO BASKET giocata	AZZURRI NIGUARDESE il 30/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	71 - 21
16587	BASKET VIVA	Pallacanestro Virtus Luino il 30/11/2024 (Arbitraggio squadra Casa)	26 - 56

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

04/12/2024

COMUNICATO UFFICIALE N. 1083 DEL 05/12/2024

UFFICIO GARE N. 813

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	BASKET TEAM CREMA	3	3	0	171	85	0	6
2	Basket Piu' REZZATO	2	2	0	146	59	0	4
3	BRIXIA BASKET	3	2	1	205	72	0	4
4	BASKET SUSTINENTE	2	1	1	75	126	0	2
5	BASKET SAN ZENO	2	1	1	57	98	0	2
6	BASKET LODI	2	0	1	39	47	0	0
7	STINGS YOUNG CURTATONE	2	0	1	37	71	0	0
8	Di Natale Bertelli VOBARNO	3	0	3	78	206	0	0
9	VANOLIYOUNG	1	0	1	9	53	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 1084 DEL 05/12/2024

UFFICIO GARE N. 814

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	GEAS BASKET ACADEMY	4	4	0	285	127	0	8
2	TUMMINELLI ROMANA	4	3	1	229	176	0	6
3	Elettrica Rogeno BASKET COSTA	3	2	1	172	124	0	4
4	BK OLGIATE COMASCO	4	2	2	153	153	0	4
5	SPORTIVA SONDRIO	1	1	0	49	37	0	2
6	CASIGASA PARRE	2	1	1	94	61	0	2
7	BASKET FEMMINILE MILANO	4	1	3	118	197	0	2
8	MILANO BASKET STARS	3	0	3	73	205	0	0
9	TEAM 86 BK VILLASANTA	3	0	3	44	137	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 1085 DEL 05/12/2024

UFFICIO GARE N. 815

Under 13 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ARDOR BOLLATE	3	3	0	181	129	0	6
2	POLISPORTIVA ORATORIO CESATE	4	3	1	261	127	0	6
3	POL. EDUCATIVA GASCH	4	3	1	228	154	0	6
4	VARESE BASKET SCHOOL	4	2	2	210	170	0	4
5	VIRTUS CORNAREDO BASKET	4	2	2	264	201	0	4
6	Pallacanestro Virtus Luino	4	2	2	210	234	0	4
7	CBC BASKETSCHOOL TED CORBETTA	3	2	1	131	111	0	4
8	BASKET VIVA	4	2	2	166	194	0	4
9	AZZURRI NIGUARDESE	4	0	4	108	242	0	0
10	NUOVO CENTRO SPORTIVO CORSICO	4	0	4	88	285	0	0

Note: